Р Е Ш Е Н И Е
от 17.06.2009 г.                                                                                                 № 109

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О  внесении  изменений  в  решение  Совета
народных  депутатов  города  Владимира  от
24.12.2008 № 272 «О бюджете города на 2009
год и плановый период 2010 и 2011 годов»

Рассмотрев представление главы города «О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов города Владимира от   24.12.2008 № 272 «О бюджете
города  на  2009  год  и  плановый  период  2010  и  2011  годов»,  и  в  соответствии
со  ст.  26  Устава  муниципального  образования  город  Владимир  Совет  народных
депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в план доходов бюджета города на 2009 год согласно
приложению.

2.  Контроль за  исполнением решения возложить на  комитет  по экономике,
собственности,  земельным  отношениям,  архитектуре  и  градостроительству
(А.А.  Андреев,  С.Н.  Киселев)  и  комитет  по  бюджетной  и  налоговой  политике
(Г.И. Демьяненко).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах
массовой информации.

Глава города

                                    А.П. Рыбаков

Председатель Совета

                                       С.А. Кругликов

                                                                                                                       Приложение
 к решению  Совета народных депутатов

                                                                                                                      от 17.06.2009 г.  № 109

ИЗМЕНЕНИЯ
в план доходов бюджета города на 2009 год

Код бюджетной
классификации Наименование доходов

Изменения
(тыс. руб.)

(+; -)
0001 00 00000 00 0000 000 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 0
0001 11 00000 00 0000 000 ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА,

НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

-35 000

0001 11 05000 00 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной либо иной
платы за передачу в  возмездное пользование
государственного и муниципального имущества
(за исключением имущества автономных
учреждений, а также имущества государственных и
муниципальных унитарных предприятий,  в том
числе казенных)

-35 000

0001 11 05010 00 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы за
земельные участки, государственная собственность
на которые не разграничена, а также средства от
продажи права на заключение договоров аренды
указанных земельных участков

-35 000

0001 11 05010 04 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы за
земельные участки, государственная собственность
на которые не разграничена и которые расположены
в границах городских округов, а также средства от
продажи права на заключение договоров аренды
указанных земельных участков

- 35 000

0001 14 00000 00 0000 000 ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И
НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ

+35 000

0001 14 06000 00 0000 430 Доходы от продажи земельных участков,
находящихся в государственной и муниципальной
собственности (за исключением земельных участков
автономных учреждений)

 +35 000

0001 14 06010 00 0000 430 Доходы от продажи земельных участков,
государственная собственность на которые не
разграничена

+ 35 000

0001 14 06012 04 0000 430 Доходы от продажи земельных участков,
государственная собственность на которые
не разграничена и которые расположены в границах
городских округов

 + 35 000

Итого 0

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА